2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.12.2022                                                                                                      № 37
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 28.02.2014 №173 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Луговской» (с изменениями на 03.11.2022 года)

В целях реализации государственных гарантий по оплате труда, в соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 23.08.2019 №278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе–Югре», руководствуясь Уставом сельского поселения Луговской,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 28.02.2014 №173 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Луговской» (с изменениями от 16.02.2015 №237, от 20.11.2015 №284, от 07.09.2017 №411, от 27.10.2017 №16, от 19.01.2018 №41, от 05.07.2018 №74, от 03.04.2019 №119, от 24.12.2019 №157, от 20.01.2020 №168, от 26.02.2020 №177, от 25.08.2022 №331, от 03.11.2022 №17) следующие изменения:
1.1.Статью 3 изложить в следующей редакции:
«Статья 3. Ежемесячное денежное вознаграждение
Размер ежемесячного денежного вознаграждения лица, замещающего муниципальную должность:
	Наименование должности
	размер денежного вознаграждения (рублей)

	Глава сельского поселения Луговской, избранный на муниципальных выборах и осуществляющий свои полномочия на постоянной основе
	9928

.»
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения Совета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской

_______________О.Н.Варнакова

Глава
сельского поселения Луговской

_______________ Д.В.Шапарин

29 декабря 2022 года